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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
recept for fremstilling af saltlage med laktat til injektion, ok.
Der er fremvist recept og relevant medarbejder har redegjort
og fremvist procedurer for afvejning og blanding. Det kan
konstateres at egenkontrolprocedurer er implementeret.
Kontrolleret procedurer for måling af pH, i saltlage og
efterfølgende i stiksaltet Lake sider samt efter slut røgning, ok.

Kontrolleret opbevaring af laktat på lagerhylde ved indgang til
produktionslokalet, samt system til aftapning/dosering, ok.

Kontrolleret procedurer og fået demonstreret virksomhedens
kontrol af nåle i stiksalter, dette i forhold til defekte spidser, ok.
Der er redegjort for visuel kontrol af såvel virksomhedens
ansvarlige i produktionen som af eksterne rengørings
medarbejdere.

Virksomheden er vejledt om at kryds i flow i sliceri, pakkeri,
nedkøling og indfrysning, kan overvejes.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret procedurer for rengøring af
stiksalter, ansvarlig i produktionen har redegjort for daglig og
ugentlig rengøring og desinfektion samt gennemskylning med
rent vand inden ibrugtagen, ok.
Kontrolleret port mellem produktion og modningskølerum, ok.
Kontrolleret plastpaller i high Risk, i forhold til hygiejne, ok.
Drøftet vedvarende opmærksomhed herpå.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret dokumentation for
kontrol af kalibrering af termometre og pH-metre, ok. Der
udføres årlig kalibrering samt kalibrering dagligt af pH-metre.
Der er fremvist dokumentation for juni 2023, ok.

Kontrolleret gulv generelt i virksomhedens lokaler, ok. Der er
sket reparation siden sidste kontrolbesøg, ok. Kontrolleret bånd
på maskiner i produktionslokalet/råvarer, ok. Maskinerne er
skiftet siden sidste kontrol, ok.
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Kontrolleret plast paller i pakkeområde, i forhold til om de er hele, ok. Enkelte paller har skader.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret flowdiagram og risikoanalyse i forhold til stiksaltning og brug af
tilsætningsstoffer, ok. Herunder at der er vurderet på mikrobiologiske, fysiske og kemiske risici og at procestrinet
er vurderet ud fra alvor og sandsynlighed, ok. procestrinet er udpeget som CCP. Kontrolleret
egenkontrolprocedurer samt dokumentation for udført kontrol, ok. CCPét styres ved indstilling af tryk ved
injektion og verificeres ved måling af pH. Der er fremvist kontrolmåling af 23.-25/april 24, ok. Kontrolleret
procedurer for handling ved afvigelser, ok. relevant medarbejder har redegjort herfor, hvilket står i forhold til
skriftlige procedurer og angivelser af kritiske grænser.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: Gravad laks og Koldrøget
laks med laktat. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende
obligatoriske oplysninger: Oplysninger om ansvarlig virksomhed, varebetegnelse, videnskabelig
handelsbetegnelse,
ingrediensliste efter faldende vægt (herunder funktionskategori samt E-Nr., allergene ingredienser er nævnt,
mængdeangivelse, nettovægt, holdbarhedsangivelse, særlige opbevarings forskrift, næringsdeklaration.

Kontrolleret sammensætning af Lot nr. Virksomheden har gav eksempel i forhold til konkret produkt, ok.

Kontrolleret sporbarhed et led tilbage på laktat, der er fremvist faktura, som er fundet dækkende, ok
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Eksport, samhandel og økologi.

Kontrolleret korrekt brug af identifikationsmærke.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret fødevare(r) indeholdende E 262 og E 325 tilsætningsstoffer. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Gravad Laks og stiksaltet laks.
Tilsætningsstofferne er kontrolleret i EU-databasen i forhold til at de må anvendes i Kat. 9.2 og i forhold til
mængde, som er QS, ingen anmærkninger.
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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


